

تصویب صورتهای مالی سال ۱۳۹۷ صندوق ضمانت صادرات ایران



به گزارش روابط عمومی صندوق ضمانت صادرات ایران، مجمع عمومی عادی سالیانه این صندوق برای بررسی صورتهای مالی سال ۱۳۹۷، امروز با حضور معاونین وزیر صنعت، معدن و تجارت و نمایندگان وزارت امور اقتصادی و دارایی، امور خارجه، بانک مرکزی و سازمان برنامه و بودجه برگزار شد و صورتهای مالی با توجه به گزارش سازمان حسابرسی به عنوان حسابرس قانونی شرکت با اظهار نظر مطلوب به تصویب رسید. افزون بر بهرامی، رییس هیاتمدیره و مدیرعامل صندوق ضمانت صادرات ایران، گزارشی از عملکرد هیاتمدیره در سال ۱۳۹۷ ارائه کرد. وی با اشاره به نقش صندوق در کاهش ریسکهای موجود در تجارت بینالمللی برای صادرکنندگان ایرانی به خصوص در

خلال سالهای تشدید تحریمهای بینالمللی علیه ایران از رشد ۱۷۴ درصدی عملکرد صندوق در این سال خبر داد. بهرامی افزود: میزان کل بیمهنامهها و ضمانتنامههای صادره طی سال ۱۳۹۷ به ۲/۲ میلیارد دلار رسید که این میزان پوشش به نسبت صادرات غیرنفتی در مقایسه با مؤسسات همتا صندوق را در رده قابل قبولی در سطح منطقه قرار می دهد.

پایان عمر ارزهای دیجیتال در راه است



است. قسمت هایی از مقاله منتشر شده گوگل در فایننشال تایمز منتشر شده است که در آن نکته ای عجیب به چشم می خورد: کامپیوتر کوانتومی جدید گوگل می تواند محاسبه ای را که با پیشرفته ترین کامپیوتر حال حاضر جهان، ۱۰ هزار سال طول می کشد در ۳ دقیقه و ۲۰ ثانیه انجام دهد. در حال حاضر قوی ترین رایانه دنیا "سامیت" نام دارد که دارای ۲۷ هزار پردازنده گرافیکی و ۲۰۰ هزار هسته پردازنده است. قبل تر تصور اغلب محققان این بود که کامپیوتر کوانتومی دارای چنان تجهیزات گسترده ای است که یک زمین فوتبال را بر می کند! اما آنچه امروز اختراع شده است، نسل جدیدی از پردازش است. بسیار کمی روبرو شده است، قیمتها به شدت با سقوط روبرو شدند. در آخرین گزارشی که توسط کوین تلگراف منتشر شده است: گوگل با معرفی کامپیوتر کوانتومی خود، دنیای ارزهای دیجیتال را به ناپودی کشانده است. به گزارش اخباربانک، بورس و بیمه هفته سختی برای بیت کوین بود. اولین و مهم ترین ارز دیجیتال جهان بیش از ۲۰ درصد سقوط کرد و به ۷۷۵۷ دلار رسید که پایین ترین قیمت آن از ماه ژوئن تا کنون است. این ارز دیجیتال که به نوسانات شدید معروف است، از ماه اگوست تا قبل از این هفته، قیمتی پایدار داشت و در حدود ۱۰ هزار دلار معامله می شد. سقوط سنگین قیمت بیت کوین در این هفته از روز دوشنبه آغاز شد و تا انتهای معاملات هفته ادامه یافت. این هفته سایبر ارزهای دیجیتال مهم، مانند اتروم و رپبل، هم به ترتیب ۲۴ و ۱۹ درصد سقوط کردند. تحلیل گران می گویند این سقوط قیمت به علت ارائه ناموفق ویژگی جدیدی برای معامله بیت کوین است که باعث شکسته شدن سطح تکنیکال قیمت آن شد. این ویژگی جدید که باکت نام دارد، به عنوان راهی برای جذب سرمایه گذاران جدید بیت کوین که ممکن است در مورد تجارت آن در بورسها محتاط باشند، معرفی شده است. مایکل مورو، مدیرعامل جنسیس تریدینگ، می گوید: پس از معرفی این ویژگی جدید و به ویژه پس از آن که معلوم شد این ویژگی با حجم معاملات

اما آیا این تمام ماجراست... مسلمانان. بیاید عمیق تر به موضوع نگاه کنیم. هر چند خبرهای داغ در مورد کشف جدید گوگل شور و هیجان ایجاد کرده است اما فراموش نکنید که همه چیز در حد یک تیتتر خبری است. هنوز از این ابر کامپیوتر رو نمای نشده است و حتی با رونمایی شدن از آن، من و شما نمی توانیم یکی از آن را برای خود بخریم! حتی در تیتترهای خبری نیز آمده است که گوگل تا انتهای سال ۲۰۱۷ به این تکنولوژی دست پیدا می کند. اما اکنون در سال ۲۰۱۹ قرار داریم و خبرهای اندکی به بیرون درز پیدا کرده است. پس شاید هنوز وقت باقی مانده باشد که به ماین کردن ادامه دهید.

کامپیوترهای کلاسیک در هر واحد اطلاعات می توانند مقدار صفر یا یک را به خود اختصاص دهند؛ این در حالی است که در کامپیوترهای کوانتومی مقدار صفر و یک می تواند به طور همزمان به هر بیت اختصاص یابد. ■ چرا کامپیوتر کوانتومی می تواند پایانی باشد برای ارزهای دیجیتال؟ تنها مساله مهم در حوزه رمز ارزها، حل مسائلی است که رسیدن به پاسخ آنها منجر به دریافت جایزه ای از نوع بیت کوین، اتروم و... است. حال با ورود پردازش های کوانتومی که قادر خواهند بود سخت ترین مسائل را در چند دقیقه حل کنند، دیگر عملیات ماینینگ ارزشی نخواهد داشت.

بانک پارسیان افزایش سرمایه می دهد

هیات مدیره بانک پارسیان با تصویب افزایش سرمایه به مجمع خود را برای افزایش سرمایه این بانک خصوصی، به مجمع عمومی فوق العاده ارائه و حسابرس و بازرسان قانونی نیز نظر خود را در این باره اعلام کرد. هیات مدیره بانک پارسیان با توجه به ماده ۳ دستورالعمل مراحل زمانی افزایش سرمایه شرکت های ثبت شده نزد سازمان بورس و اوراق بهادار (مصوب ۱۷ مهر ماه ۹۵ هیات مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار و اوراق بهادار) گزارش توجیهی خود را برای پیشنهاد افزایش سرمایه از مبلغ ۲۳,۷۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به مبلغ ۱۶۱,۵۶۰,۹۴۲,۸۷۷,۶۱۰ ریال اعلام داد. بر اساس این گزارش، افزایش سرمایه

افتتاح مدرسه «امید تجارت» روستای عگل بجای رامشیر

مدرسه امید تجارت روستای عگل بجای شهرستان رامشیر با حضور معاون مدیر عامل در امور استانها افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، معاون مدیر عامل در امور استانها این بانک در مراسم افتتاح مدرسه «امید تجارت» روستای عگل بجای، رامشیر خوزستان که با حضور مقامات محلی استانی برگزار شد، ضمن گرامیاداشت هفته دفاع مقدس گفت: عمل به مسئولیت اجتماعی در بخش هایی همچون ساخت مدرسه و خانه بهداشت یکی از اهداف و رویکردهای مهم بانک تجارت است و بسیار خرسندم با همت بانک و سایر سازمانها توانسته ایم

تکذیبیه بانک دی درباره یک خبر بورسی

مهم از جمله اصلاح ساختار مالی و بهبود وضعیت کفایت سرمایه که از الزامات بانک مرکزی بوده، دست خواهد یافت و آن را از مسئولیت ماده ۱۴۱ قانون تجارت خارج می کند. نیروگاه برق دماوند، کوهستان پارک شادی مشهد، برج شایان و پروژه چشم تهران از جمله دارایی های بانک دی هستند که می تواند مبنای مناسب و قابل دفاعی برای کاهش زیان انباشته بانک باشد. ۳- موضوع مطرح شده در این خبر در خصوص تهاجر نیروگاه دماوند با شرکت سرمایه گذاری توسعه و عمران کرمان (با آراین ماهتاب گستر) کذب است و بانک دی تا کنون هیچ برنامه

پیرو انتشار خبری یا مضمون «بانک دی در مسیر بانک سرمایه؟» وارد کردن اتهامات بی اساس به سازمان بورس و برخی از مدیران بانک دی توسط یک روزنامه نگار سفارشی نویسنده، روابط عمومی بانک دی جوابیه ای را بدین شرح منتشر نمود: ۱- ادعای عنوان شده در متن خبر مذکور و برخی سایتها و شبکه های مجازی در خصوص جبران زیان انباشته بانک دی از طریق تهاجر، کذب محض بوده و شایعه ای بیش نمی باشد و بانک دی بر اساس گزارشها و اطلاعیه های منتشر شده در سامانه کدال (گزارش های متعدد منتهی به نامه شماره ۰۲/۱۴۴۳/ب د مورخ ۰۵/۹۸/۲۸ این بانک) در نظر دارد تا به شیوه های مختلف از شمولیت ماده ۱۴۱ لایحه اصلاحی قانون تجارت خارج شود. ۲- بانک دی دارایی های ارزشمندی دارد که ارزش افزوده ایجاد شده در قیمت آن ها به دلیل افزایش قیمت نسبت به زمان واگذاری به بانک، سود قابل توجهی را برای بانک و ذینفعان به ارمغان می آورد و بانک با فروش دارایی های مزایده که تا کنون طی چند نوبت اقدام به انتشار آگهی مزایده فروش در روزنامه های کثیرالانتشار کرده و در حال بررسی خریدار مناسب است به چند هدف

لزوم حفظ موجودی حساب قرض الحسنه پس انداز

بانک سینا ضمن قدردانی از مشارکت هموطنان در جشنواره حسابهای قرض الحسنه پس انداز این بانک، بر لزوم حفظ موجودی تارو قرعه کشی تاکید کرد. به گزارش روابط عمومی بانک سینا، مهلت شرکت در سومین جشنواره قرعه کشی حسابهای قرض الحسنه پس انداز این بانک در تاریخ ۳۱ شهریور ماه به پایان رسید و روز ۱۷ مهر جاری نیز شاهد قرعه کشی حسابها با حضور نمایندگان سازمان های نظارتی خواهیم بود. طبق اعلام بانک سینا به همین منظور لازم است هموطنان برای

۴ بانک ایرانی در بین برترین های بانکداری اسلامی

به چشم می خورد. دیگر موسسه های فعالی که در کنار بانکهای ایرانی در این لیست حضور دارند شامل بانک تجارت ملی عربستان، بانک اسلامی قطر، بانک عالینما عربستان، بانک اسلامی دوبی، خانه اعتبارات کویت و مای بانک مالزی می شود. این گزارش به طور ویژه در رابطه با حجم فعالیتها، روند اقدامات جاری و توسعه بازار مالی اسلامی تحقیق کرده است و موضوعاتی مانند فرصت های سرمایه گذاری، سیاست دولت ها، دینامیک های بازار، زنجیره تامین و شرایط رقابتی در بازار مالی اسلامی مورد پژوهش قرار گرفته است.

مدرسه امید تجارت روستای عگل بجای رامشیر

مدرسه امید تجارت روستای عگل بجای شهرستان رامشیر با حضور معاون مدیر عامل در امور استانها افتتاح و به بهره برداری رسید. به گزارش روابط عمومی بانک تجارت، معاون مدیر عامل در امور استانها این بانک در مراسم افتتاح مدرسه «امید تجارت» روستای عگل بجای، رامشیر خوزستان که با حضور مقامات محلی استانی برگزار شد، ضمن گرامیاداشت هفته دفاع مقدس گفت: عمل به مسئولیت اجتماعی در بخش هایی همچون ساخت مدرسه و خانه بهداشت یکی از اهداف و رویکردهای مهم بانک تجارت است و بسیار خرسندم با همت بانک و سایر سازمانها توانسته ایم

اخبار

از سوی بانک پارسیان انجام شد:

اهدای نوشت افزار به دانش آموزان مناطق سیل زده شیراز

بانک پارسیان در قالب «مشق احسان» به دانش آموزان مناطق محروم و سیل زده شیراز نوشت افزار اهدا کرد.



به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان، همزمان با آغاز سال تحصیلی بانک پارسیان در اقدامی ارزشمند، در قالب طرح «مشق احسان» به منظور تحقق اهداف انساندوستانه و مسئولیت اجتماعی خود، به دانش آموزان مناطق سیل زده و محروم شیراز بسته های نوشت افزار اهدا کرد.

بر اساس این گزارش، ناصر رییس حوزه شیراز بانک پارسیان به اتفاق برخی از روسای شعب این حوزه در مدارس شهرک سعدی شیراز از مناطق سیل زده و محروم شیراز حضور یافته و طی مراسمی بسته های نوشت افزار را به دانش آموزان اهدا کردند.

امضای تفاهم نامه بانک قرض الحسنه رسالت و سازمان اتکا

بانک قرض الحسنه رسالت و سازمان اتکا مصرف کادر نیروهای مسلح (اتکا) همکاری دو مجموعه را گسترش می دهند. به گزارش روابط عمومی، محمدحسین حسین زاده مدیر عامل بانک قرض الحسنه رسالت و عیسی رضایی مدیرعامل سازمان اتکا با هدف بهبود رفاه خانواده کارکنان نیروهای مسلح تفاهم نامه همکاری امضا کردند.



بر اساس این گزارش موضوع تفاهم نامه منعقد شده، ارائه خدمات بانکی به کارکنان و خانواده های نیروهای مسلح بدون حضور در شعبه، دریافت تسهیلات قرض الحسنه بدون نیز به ضامن (با عضویت در سامانه صرأت)، تأمین نیازمندی های کارکنان سازمان اتکا با وام قرض الحسنه، عرضه محصولات سازمان اتکا به صورت نقدی، نسبه و اقساطی به منظور بهره مندی خانواده کارکنان نیروهای مسلح و سایر اعضا مورد توافق با استفاده از سامانه آنلاین بازار اعضا است. تلاش در جهت ایجاد کسب و کارهای خانگی برای کارکنان نیروهای مسلح به ویژه در مناطق دوردست و شهرهای کوچک و روستاها در قالب الگوی توسعه اجتماعی سالت، خرید محصولات تولیدی اعضای کانون های کارواندگی ویژه خانواده کارکنان نیروهای مسلح توسط سازمان اتکا و عرضه آنها از طریق فروشگاه های اتکا در سراسر کشور و بازار اعضا از دیگر موضوعات این تفاهم نامه به شمار می رود.

مدیر امور شعب تهران بانک شهر خبر داد:

پرداخت تسهیلات خرد به شهروندان در ۶ ماه دوم امسال

مدیر امور شعب تهران بانک شهر با اشاره به استقبال شهروندان از طرح های تسهیلاتی این بانک، گفت: پرداخت تسهیلات خرد به شهروندان طی ۶ ماه دوم امسال در دستور کار قرار دارد. به گزارش مرکز ارتباطات و روابط عمومی بانک شهر، بهروز شادفر با بیان این مطلب گفت: در سال جاری با تغییر روش هایی که در سیستم بانکداری بانک شهر ایجاد شد، خدمات ارائه شده به شهروندان نیز گسترش یافته است. وی تصریح کرد: در ۵ ماه گذشته با تغییر نگرش ها و روش ها، منابع بانک رشد چشمگیری داشته است، همچنین در حوزه ارزی نیز با توجه به تحریم های ظالمانه موجود، سعی شده تا حد توان با ارائه خدمات مناسب، مشکلات تولیدکنندگان و بازرگانان تسهیل شود. مدیر امور شعب تهران بانک شهر با اشاره به پایین بودن ریسک تسهیلات خرد، خاطر نشان کرد: شعب بانک در ۶ ماه دوم امسال به سمت پرداخت تسهیلات خرد به اشخاص حقیقی پیش خواهند رفت.

